

Antreprenor Peremetrical SRL

Client Nova Nivel Grup SRL

Obiect Lucrările de amenajare cu pavaj a platforme pentru colectarea deșeurilor
 menajere executată la obiectul or.Chisinau șos.Muncești 784, 788, 794, 806

Valoarea lucrarilor executate 110 887,06 (Lei)

Proces-verbal
 de recepție a lucrărilor executate
 pe Noiembrie 2024

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		șos. Muncesti 788, 4 containere				
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2	15,0000	56,2500	843,750
1.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,8750	450,0000	843,750
2	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	15,0000	65,1100	976,650
2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,5745	1 700,0000	976,650
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	3,6000	403,7800	1 453,608
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,7520	34,0000	1 079,568
3.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	37,4040	10,0000	374,040
4	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	3,0000	293,2600	879,780
4.1	9312040019600	Sapator	h-om	9,3000	94,6000	879,780
5	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire.	m3	1,5000	690,2390	1 035,359
5.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,9050	260,0000	495,300
5.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1530	260,0000	39,780
5.3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,3840	240,0000	92,160
5.4	4100126202818	Apă	m3	0,3885	19,0000	7,382
5.5	7129020012800	Pavator	h-om	1,0050	94,6000	95,073
5.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,3400	94,6000	221,364
5.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,3870	200,0000	77,400
5.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0345	200,0000	6,900
6	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	15,0000	279,0180	4 185,270
6.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	15,2250	140,0000	2 131,500
6.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	24,0000	1,0000	24,000
6.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	235,9500	1,0000	235,950
6.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0750	208,0000	15,600
6.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,2855	208,0000	267,384
6.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,3000	98,0000	29,400
6.7	7129020012800	Pavator	h-om	15,1860	94,6000	1 436,596
6.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4740	94,6000	44,840
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	20,0000	110,7620	2 215,240
7.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,9000	0,0000	0,000
7.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	58,4000	1,0000	58,400
7.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1600	208,0000	33,280

7.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 20 x 8	m	20,1000	50,0000	1 005,000
7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1200	19,0000	2,280
7.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0000	94,6000	283,800
7.7	7129020012800	Pavator	h-om	8,8000	94,6000	832,480
8	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3	0,5000	1 157,5656	578,783
8.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,5125	0,0000	0,000
8.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	92,5000	1,0000	92,500

8.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3900	208,0000	81,120
8.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3600	300,0000	108,000
8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1350	19,0000	2,565
8.6	2222222222292	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	4,263
8.7	7123010010200	Betonist	h-om	1,7750	94,6000	167,915
8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,6000	18,920
8.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0285	600,0000	17,100
8.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0090	600,0000	5,400
8.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3000	20,0000	6,000
8.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1250	600,0000	75,000
		TOTAL șos. Muncesti 788, 4 containere				12 168,439
		șos. Muncesti 806 , 4+4 containere				
9	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2	30,0000	56,2500	1 687,500
9.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,7500	450,0000	1 687,500
10	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	30,0000	65,1100	1 953,300
10.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	1,1490	1 700,0000	1 953,300
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	7,2000	403,7800	2 907,216
11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,5040	34,0000	2 159,136
11.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	74,8080	10,0000	748,080
12	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	6,0000	293,2600	1 759,560
12.1	9312040019600	Sapator	h-om	18,6000	94,6000	1 759,560
13	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire.	m3	3,0000	690,2390	2 070,717
13.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	3,8100	260,0000	990,600
13.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,3060	260,0000	79,560
13.3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,7680	240,0000	184,320
13.4	4100126202818	Apă	m3	0,7770	19,0000	14,763
13.5	7129020012800	Pavator	h-om	2,0100	94,6000	190,146
13.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,6800	94,6000	442,728
13.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,7740	200,0000	154,800
13.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0690	200,0000	13,800
14	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	30,0000	279,0180	8 370,540
14.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	30,4500	140,0000	4 263,000
14.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	48,0000	1,0000	48,000
14.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	471,9000	1,0000	471,900
14.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,1500	208,0000	31,200
14.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,5710	208,0000	534,768
14.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,6000	98,0000	58,800
14.7	7129020012800	Pavator	h-om	30,3720	94,6000	2 873,191
14.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9480	94,6000	89,681
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	40,0000	110,7620	4 430,480
15.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,8000	0,0000	0,000
15.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	116,8000	1,0000	116,800
15.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3200	208,0000	66,560
15.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 20 x 8	m	40,2000	50,0000	2 010,000
15.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2400	19,0000	4,560
15.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,0000	94,6000	567,600
15.7	7129020012800	Pavator	h-om	17,6000	94,6000	1 664,960

16	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3	1,0000	1 157,5656	1 157,566
16.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,0000	0,000
16.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,0000	185,000
16.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	208,0000	162,240
16.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	300,0000	216,000
16.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	19,0000	5,130
16.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	8,526
16.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	94,6000	335,830
16.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,6000	37,840
16.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	600,0000	34,200
16.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	600,0000	10,800
16.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,0000	12,000
16.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,0000	150,000
		TOTAL șos. Muncesti 806 , 4+4 containere				24 336,879
		șos. Muncesti 794 , 3 containere				
17	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2	12,0000	56,2500	675,000
17.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,5000	450,0000	675,000
18	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	15,0000	65,1100	976,650
18.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,5745	1 700,0000	976,650
19	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	4,5000	483,1600	2 174,220
19.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,6900	43,0000	1 706,670
19.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	46,7550	10,0000	467,550
20	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprrijinite.	m3	2,0000	293,2600	586,520
20.1	9312040019600	Sapator	h-om	6,2000	94,6000	586,520
21	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire.	m3	1,5000	690,2390	1 035,359
21.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,9050	260,0000	495,300
21.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1530	260,0000	39,780
21.3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,3840	240,0000	92,160
21.4	4100126202818	Apă	m3	0,3885	19,0000	7,382
21.5	7129020012800	Pavator	h-om	1,0050	94,6000	95,073
21.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,3400	94,6000	221,364
21.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,3870	200,0000	77,400
21.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0345	200,0000	6,900
22	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	12,0000	279,0180	3 348,216
22.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	12,1800	140,0000	1 705,200
22.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	19,2000	1,0000	19,200
22.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	188,7600	1,0000	188,760
22.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0600	208,0000	12,480
22.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,0284	208,0000	213,907
22.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,2400	98,0000	23,520
22.7	7129020012800	Pavator	h-om	12,1488	94,6000	1 149,276
22.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3792	94,6000	35,872
23	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	20,0000	110,7620	2 215,240
23.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,9000	0,0000	0,000
23.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	58,4000	1,0000	58,400
23.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1600	208,0000	33,280
23.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 20 x 8	m	20,1000	50,0000	1 005,000
23.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1200	19,0000	2,280
23.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0000	94,6000	283,800
23.7	7129020012800	Pavator	h-om	8,8000	94,6000	832,480
24	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3	0,4000	1 157,5656	463,026
24.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,4100	0,0000	0,000
24.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	74,0000	1,0000	74,000
24.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3120	208,0000	64,896
24.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,2880	300,0000	86,400
24.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1080	19,0000	2,052
24.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	3,410

24.7	7123010010200	Betonist	h-om	1,4200	94,6000	134,332
24.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	94,6000	15,136
24.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0228	600,0000	13,680
24.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0072	600,0000	4,320
24.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,2400	20,0000	4,800
24.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	600,0000	60,000
		TOTAL șos. Muncesti 794 ,3 containere				11 474,231
		șos. Muncesti 784 , 2 containere				
25	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2	10,0000	56,2500	562,500
25.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,2500	450,0000	562,500
26	Ts151A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	15,0000	65,1100	976,650
26.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,5745	1 700,0000	976,650
27	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	2,0000	280,3000	560,600
27.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,6400	20,0000	352,800
27.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	20,7800	10,0000	207,800
28	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	1,8000	293,2600	527,868
28.1	9312040019600	Sapator	h-om	5,5800	94,6000	527,868
29	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire.	m3	0,9000	690,2390	621,215
29.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,1430	260,0000	297,180
29.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0918	260,0000	23,868
29.3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2304	240,0000	55,296
29.4	4100126202818	Apă	m3	0,2331	19,0000	4,429
29.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,6030	94,6000	57,044
29.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4040	94,6000	132,818
29.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2322	200,0000	46,440
29.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0207	200,0000	4,140
30	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	10,0000	279,0180	2 790,180
30.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	10,1500	140,0000	1 421,000
30.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	16,0000	1,0000	16,000
30.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	157,3000	1,0000	157,300
30.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0500	208,0000	10,400
30.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,8570	208,0000	178,256
30.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,2000	98,0000	19,600
30.7	7129020012800	Pavator	h-om	10,1240	94,6000	957,730
30.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3160	94,6000	29,894
31	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	12,0000	110,7620	1 329,144
31.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,5400	0,0000	0,000
31.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	35,0400	1,0000	35,040
31.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	208,0000	19,968
31.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 20 x 8	m	12,0600	50,0000	603,000
31.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0720	19,0000	1,368
31.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8000	94,6000	170,280
31.7	7129020012800	Pavator	h-om	5,2800	94,6000	499,488
32	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3	0,2400	1 157,5656	277,816
32.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2460	0,0000	0,000
32.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	44,4000	1,0000	44,400
32.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1872	208,0000	38,938
32.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,1728	300,0000	51,840
32.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0648	19,0000	1,231
32.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	2,046
32.7	7123010010200	Betonist	h-om	0,8520	94,6000	80,599
32.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0960	94,6000	9,082
32.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0137	600,0000	8,208
32.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0043	600,0000	2,592
32.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1440	20,0000	2,880
32.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0600	600,0000	36,000
		TOTAL șos. Muncesti 784 , 2 containere				7 645,973
		șos. Muncesti 784 , 3 containere				

33	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2	12,0000	56,2500	675,000
33.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,5000	450,0000	675,000
34	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	15,0000	65,1100	976,650
34.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,5745	1 700,0000	976,650
35	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	4,5000	483,1600	2 174,220
35.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,6900	43,0000	1 706,670
35.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	46,7550	10,0000	467,550
36	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprrijinite.	m3	2,0000	293,2600	586,520
36.1	9312040019600	Sapator	h-om	6,2000	94,6000	586,520
37	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire.	m3	1,5000	690,2390	1 035,359
37.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,9050	260,0000	495,300
37.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1530	260,0000	39,780
37.3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,3840	240,0000	92,160
37.4	4100126202818	Apă	m3	0,3885	19,0000	7,382
37.5	7129020012800	Pavator	h-om	1,0050	94,6000	95,073
37.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,3400	94,6000	221,364
37.7	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,3870	200,0000	77,400
37.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0345	200,0000	6,900
38	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	12,0000	279,0180	3 348,216
38.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	12,1800	140,0000	1 705,200
38.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	19,2000	1,0000	19,200
38.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	188,7600	1,0000	188,760
38.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0600	208,0000	12,480
38.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,0284	208,0000	213,907
38.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,2400	98,0000	23,520
38.7	7129020012800	Pavator	h-om	12,1488	94,6000	1 149,276
38.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3792	94,6000	35,872
39	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	20,0000	110,7620	2 215,240
39.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,9000	0,0000	0,000
39.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	58,4000	1,0000	58,400
39.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1600	208,0000	33,280
39.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 20 x 8	m	20,1000	50,0000	1 005,000
39.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1200	19,0000	2,280
39.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0000	94,6000	283,800
39.7	7129020012800	Pavator	h-om	8,8000	94,6000	832,480
40	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3	0,4000	1 157,5656	463,026
40.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,4100	0,0000	0,000
40.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	74,0000	1,0000	74,000
40.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3120	208,0000	64,896
40.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,2880	300,0000	86,400
40.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1080	19,0000	2,052
40.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	3,410
40.7	7123010010200	Betonist	h-om	1,4200	94,6000	134,332
40.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	94,6000	15,136
40.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0228	600,0000	13,680
40.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0072	600,0000	4,320
40.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,2400	20,0000	4,800
40.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	600,0000	60,000
		TOTAL șos. Muncesti 784 , 3 containere				11 474,231

Total manopera (ore)	415,4770
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	67 099,752
Asigurari sociale	24,0000% 6 748,718
Total	73 848,470
Cheltuieli de transport	7,0000% 1 778,949
Total	75 627,420

Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	508,271
Total		76 135,691
Cheltuieli de regie	14,5000%	11 039,675
Total		87 175,366
Beneficiu de deviz	6,0000%	5 230,522

Total General fara TVA	92 405,888
TVA (20%)	18 481,178
TOTAL GENERAL	110 887,066
Inclusiv salariul	28 119,659

**TRANSMISĂ:
EXECUTANTUL:**

PEREMETRICAL S.R.L

Director _____ Levinte Vitalie

**PRIMITĂ:
BENEFICIARUL:**

NOVA NIVEL GRUP S.R.L

Director _____ Stepan Cîrlan